
Zamość, dnia 10 marca 2014 r.

AG-ZP.3320/ 15/            / 14  

Dotyczy: Wyjaśnienia treści SIWZ 

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych  z dnia 29 stycznia  2004 r.  z późn.  zm.  informuje,  że wpłynął  wniosek o 
wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu 
nieograniczonego na dostawę odczynników dla Pracowni Bakteriologii. Poniżej podajemy 
treść pytań i wyjaśnienie:

Pytanie dot. Zadania 1:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków w opakowaniu hermetycznym z 
pochłaniaczem wilgoci typu „blister” i pakowanych oddzielnie?
Wyjaśnienie: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. zadania 1:
Czy  zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  krążków  „Nitrocefin  Disc” 
pochodzących od innego producenta?
Wyjaśnienie: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. zadania 4:
Czy zamawiający dopuści oddzielny test do wykrywania Clostridium toksyna A + B w 
ilości 900 szt. oraz Clostridium GDH w ilości 900 szt.? 
Wyjaśnienie: Zamawiający  nie  dopuszcza  oddzielnych  testów  do  oznaczania 
Clostridium.

Pytanie dot. zadania 4:
Czy  zamawiający  wymaga  testu  charakteryzującego  się  poziomem  wykrywalności 
antygenu  GDH nie  gorszym  niż  0,8  ng/  ml,  poziomem wykrywalności  toksyn  A nie 
gorszym niż 0,7 ng/ ml, a toksyny B nie gorszym niż 0,2 ng/ ml?
Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający wymaga testu o takich parametrach.

Pytanie dot. zadania 4:
Czy zamawiający dopuści szybki test immunoenzymatyczny kasetkowy?
Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający dopuszcza szybki test immunoenzymatyczny kasetkowy.

Pytanie dot. zadania 4:
Czy  zamawiający  wymaga  zestawu,  w  skład  którego  wchodzi  min.  2  ml  kontroli 
dodatniej?
Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający wymaga kontroli dodatniej.

Pytanie dot. zadania 4:
Czy zamawiający  wymaga zestawu, w skład którego wchodzi również koniugat 2,5 ml 
(mysie przeciwciała monoklonalne swoiste dla dehydrogenezy glutaminianowej sprzężone 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AG-ZP.3320/ 15/14- Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   1 z 2



z  peroksydazą  chrzanową i  kozie  przeciwciała  poliklonalne  swoiste  dla  toksyn  A i  B 
sprzężone z peroksydazą chrzanową w buforowanym roztworze białka)?
Wyjaśnienie: Zamawiający nie wymaga takiego zestawu.

Pytanie dot. zadania 4:
Czy  zamawiający  wymaga  testu  w  postaci  jednej  kasetki,  gdzie  w  celu  uzyskania 
wyników zarówno dla GDH jak i toksyn A i B, próbkę przygotowuje się jednokrotnie oraz 
dozuje do jednej studzienki?
Wyjaśnienie: Zamawiający wymaga aby test oznaczał jednocześnie toksynę i antygen w 
jednej kasetce.

Pytanie dot. zadania 4:
Czy  zamawiający  wymaga  testu,  w  którym  nie  występuje  reakcja  krzyżowa  z 
Staphylococcus aureus (szczep Cowan)?
Wyjaśnienie: Zamawiający wymaga aby swoistość testu była min. 93% i czułość większa 
od 90%.

Pytanie dot. zadania 4:
Czy zamawiający wymaga aby wszystkie parametry testu potwierdzone były w załączonej 
do oferty metodyce?
Wyjaśnienie: Zamawiający nie wymaga metodyki w ofercie.

Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę długości terminu dostawy z 2 dni roboczych na 
5 dni roboczych?
Wyjaśnienie:  Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy zamawiający dopuści możliwość zmiany oferowanych cen brutto za dane pakiety w 
sytuacji zmiany stawki VAT podyktowanej zmiany z stosownych regulacjach prawnych?
Wyjaśnienie: Uprzejmie  informujemy,  iż  zmiana  stawki  podatku  VAT  została 
uregulowana w § 9 ust. 2 wzoru umowy.

Zastępca Dyrektora ds.  Lecznictwa 
Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

lek. med. Marek Lipiec 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AG-ZP.3320/ 15/14- Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   2 z 2


